
  

ZARZĄDZENIE NR 23/21 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr 155/XXVII/20 Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2021 rok zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 62.550 zł, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 62.550 zł, 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 39.595.939 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 28.277.172 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 11.318.767 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 44.064.209 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 26.579.818 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 17.484.391 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 4.468.270 zł przewidziany do pokrycia przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.110.952 zł, 

b) wolnymi środkami w kwocie 2.357.318 zł, 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 kwietnia 2021 r.

Poz. 1625



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/21 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2021 roku 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 62.550 zł, w tym: 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 62 550,00 62 550,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 62 550,00 62 550,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 62 550,00 62 550,00 

Razem: 30 805 988,00 62 550,00 30 868 538,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 727 401,00 0,00 8 727 401,00 

Ogółem: 39 533 389,00 
62 550,00 

39 595 939,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1625



Nazwa Plan na 2021 

1. Dochody majątkowe, w tym 11.318.767 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 11.236.767 

dochody ze sprzedaży majątku 66.000 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 16.000 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9.125.682 

2. Dochody bieżące, w tym: 28.277.172 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 106.250 

Dochody ogółem 39.595.939 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1625



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/21 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2021 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 62.550 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 63 758,00 0,00 63 758,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 500,00 62 550,00 84 050,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 500,00 62 550,00 84 050,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 59 850,00 79 850,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 2 700,00 4 200,00 

Razem: 35 210 500,00 62 550,00 35 273 050,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 727 401,00 0,00 8 727 401,00 

Ogółem: 44 001 659,00 
62 550,00 

44 064 209,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1625



 
Rodzaj wydatków Plan na 2021 

1. Wydatki majątkowe: 17.484.391 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 17.484.391 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13.066.854 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące: 26.517.268 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.128.983 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.294.422 

 udzielone dotacje na zadania bieżące 1.073.758 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.570.347  

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 330.308 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 182.000 

Wydatki ogółem 44.064.209 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1625



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/21 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

− otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na świadczenie 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 62.550 zł. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

− otrzymanych dotacji odpowiednio zwiększono plan finansowy wydatków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1625


		2021-04-14T12:09:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




